年　　月　　日

　天龍村長　　　　　　　　　殿

　　申請人　　住　所

　　　　　　　氏　名 印

　先に申請した軽自動車税減免申請が、下記のとおり変更となったので申請します。

変　更　前 変　更　後

天龍村　　　　　　番地　 天龍村　　　　　　番地

　標識番号（ナンバー）

車　　　　　名

車　体　番　号

型式および年式 型　　　　年式　 型　　　　年式

原動機の型式および番号

総排気量または定格出力 CC・kw CC・kw

種　　　　　別

身体障害者手帳番号 長野県　　　　　　　　　号 長野県　　　　　　　　　号

および交付年月日 　　　年　　月　　日交付 　　　年　　月　　日交付

障害の箇所および等級

第　　　　　　　　　　号 第　　　　　　　　　　号

      　　年　　月　　日交付       　　年　　月　　日交付

      　　年　　月　　日期限       　　年　　月　　日期限

運転免許の種類・条件

軽自動車税減免変更申請書

記

使　用　の　目　的

主たる定置場の位置

項　　　　目

運転免許証の番号および
交付年月日・有効期限免

許
証

身
体
障
害
者

対
象
軽
自
動
車

備　　　　　　考